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Välkommen på sommarläger
Hej Scout,
Solen börjar nu titta fram och det är nu dags att börja tänka på
sommaren och årets scoutläger som kommer vara ett kårläger på Gålö.
Lägerprogrammet kommer att ramas in av temat rymd och Galaxy 2024.
Tillsammans kommer vi att ha ett fantastiskt sommarläger.
Visst kommer du?

Avdelning Lägerperiod Lägerkostnad

Bävrarna Ons 31 juli - Lör 3 aug 1200 kronor

Insekterna, Gnagarna & Smygarna Ons 31 juli - Lör 3 aug 1200 kronor

Asarna & Skogsbrynet Lör 27 juli - Lör 3 aug 2100 kronor

Stigfinnarna & äldre Lör 27 juli - Lör 3 aug*) 2100 kronor

Du gör en preliminäranmälan genom att swisha 500kr till kårens nummer 123 601 52 91 senast
29 mars och anger ”Galo1{{Ditt Medlemsnr.}}” i meddelandefältet vid betalningen. Möjlighet
finns att dela upp betalningen vid behov. Information om resterande betalning kommer senare
under våren-
Sen anmälan efter sista anmälningsdatum hanteras i mån av plats.

*) För dig på Stigfinnarna planeras möjligheten att kunna delta någon/några dagar extra innan 27 juli där planen
är att paddla kanot till lägerplatsen. Mer info om tid och tillkommande kostnad för detta meddelas vid senare
tidpunkt av stigfinnarledarna.

Vi behöver föräldrar som följer med och hjälper till på lägret för att det ska bli lyckat! Syskon är
såklart varmt välkomna att följa med också.
Så om du som förälder vill följa med anmäler du dig också genom att swisha Galo[namn] och lämna in
hälsodeklaration. Föräldrar betalar subventionerad avgift på 1000 kr för ons-lör och 1800 kr för
lör-lör.

Hälsodeklaration skickas in via https://hasselby.scout.se/sommar/
Gör detta i samband med preliminärbetalning!!
Eventuell avanmälan ska skickas till sommar@hasselbyscout.se.
Vid avanmälan senast 6 maj behöver ej lägerkostnad erläggas.
Vid avanmälan senast 6 juni behöver halva fulla lägerkostnaden erläggas.
Vid avanmälan efter 6 juni behöver hela fulla lägerkostnaden erläggas.
Det finns möjlighet att ansöka om subventionerad lägeravgift. Ansökan ska skickas till nedanstående
e-postadress tillsammans med namn på personen, motivering och önskad subventionering.
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Har du frågor om lägret så maila sommar@hasselbyscout.se. Föräldramöte planeras 23 maj.
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